
                                                         Uchwała Nr 9/2014
                                         Gminnej Komisji Wyborczej w Tczewie
                                                     z dnia 23 października 2014r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w Gminie Tczew dla przeprowadzenia
głosowania w wyborach do organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na 
dzień 16 listopada 2014r.

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2014r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz. 112 zm; Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 
889, Nr 147, poz. 881, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281; z 2012r. poz. 849, poz. 951, poz. 
1529; z 2014r. poz. 179, poz. 180, poz.1072)  zarządza się, co następuje:

                                                           § 1

W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Rady Gminy Tczew, Rady Powiatu 
Tczewskiego i Sejmiku Województwa Pomorskiego oraz wyborów Wójta Gminy Tczew 
zarządzonych na dzień 16 listopada 2014r. powołuje się w Gminie Tczew obwodowe komisje 
wyborcze w składach określonych w załączniku do niniejszej uchwały.

                                                           § 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości przez 
umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.

                                                                                               Przewodnicząca
                                                                                        Gminnej Komisji Wyborczej

                                                                                                 Marzena Mrozek



                                                                                             Załącznik do uchwały Nr 9/2014
                                                                                             Gminnej Komisji Wyborczej w Tczewie
                                                                                              z dnia 23 października 2014r.

                                                              SKŁAD
                                            obwodowych  komisji  wyborczych
                                                       w Gminie Tczew.

                 Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 1 
                                        w Tczewskich Łąkach ul. Szkolna 2

Lp. Nazwisko i imię (imiona)       Miejsce
  zamieszkania

Zgłoszony przez

1 Dołoszycka – Rogowska Marzena Ewa Tczewskie Łąki KKW SLD Lewica Razem

2 Grzemska Karolina Anna Lubiszewo KWW Porozumienie dla Gminy

3 Pater Daria Natalia Swarożyn KWW Uczciwa Gmina Tczew

4 Mrozek Martyna Aleksandra Stanisławie KWW Czas na zmiany

5 Petka Karol Paweł Rokitki KW Liga Polskich Rodzin

6 Wlazłowicz Karolina Barbara Bałdowo KW Porozumienie na Plus

7 Dalkiewicz Monika Irena Śliwiny KWW  KociewskiKlub 
Regionalny

8 Link Jagoda Justyna Lubiszewo KW Prawo i Sprawiedliwość

9 Grzesik Monika Agnieszka Tczewskie Łąki wskazana przez wójta

                 Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 2 
                                        w Bałdowie ul.Piękna 1

Lp. Nazwisko i imię (imiona)       Miejsce
  zamieszkania

Zgłoszony przez

1 Wielgosz Ewa Zofia Rokitki KKW SLD Lewica Razem

2 Kiwatrowska Alicja Rokitki KWW Porozumienie dla Gminy

3 Pater Mirosława Swarożyn KWW Uczciwa Gmina Tczew

4 Genca- Cieklińska Dagmara Maria Bałdowo KW Platforma Obywatelska RP

5 Kowal Stanisław Wojciech Bałdowo KW Porozumienie na Plus

6 Kopytkowska Katarzyna Knybawa KWW Nowoczesna Gmina 

7 Padykuła Małgorzata Anna Turze KWW Kociewski Klub 
Regionalny

8 Weisner Beata Maria Bałdowo KW Prawo i Sprawiedliwość

9 Liebrecht Karolina Maria Tczew wskazana przez wójta



                                                                     
                        Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 3 
                                                     w Czarlinie ul. Szkolna 13

Lp. Nazwisko i imię (imiona)       Miejsce
  zamieszkania

Zgłoszony przez

1 Małkowska Bożena Monika Tczewskie Łąki KKW SLD Lewica Razem

2 Gorzkiewicz Alicja Anna Czarlin KWW Porozumienie dla Gminy

3 Stolc Natalia Świetlikowo KWW Uczciwa Gmina Tczew

4 Warsińska Beata Maria Stanisławie KWW Czas na zmiany

5 Godlewska Anna Barbara Czarlin KW Liga Polskich Rodzin

6 Bartoszek Krystyna Małgorzata Waćmierek KW Stowarzyszenie Razem i 
Odpowiedzialnie

7 Ciepielowski Piotr Tadeusz Bałdowo KW Porozumienie na Plus

8 Gniewkowska Patrycja Czarlin KWW Kociewski Klub 
Regionalny

9 Imienowska Monika Barbara Swarożyn Wskazana przez wójta

                 Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 4 
                                        w Swarożynie ul. Wyzwolenia 18

Lp. Nazwisko i imię (imiona)       Miejsce
  zamieszkania

Zgłoszony przez

1 Starnawska Małgorzata Katarzyna Swarożyn KKW SLD Lewica Razem

2 Wojewódka Zdzisław Antoni Rukosin KWW Czas na zmiany

3 Machalewska Martyna Monika Swarożyn Komitet Wyborczy PSL

4 Krupa Izabela Aurelia Waćmierek KW Stowarzyszenie Razem i 
Odpowiedzialnie

5 Koscinska Beata Alicja Swarożyn KW Porozumienie na Plus

6 Jankowska Monika Swarożyn KWW Nowoczesna Gmina

7 Górska Małgorzata Stanisława Zabagno KWW Kociewski Klub 
Regionalny

8 Gruba Patryk Tomasz Swarożyn KW Prawo i Sprawiedliwość

9 Petka  Aneta Maria Tczew Wskazana przez wójta

                            Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 5 
                                                                  w Boroszewie 34

Lp. Nazwisko i imię (imiona)       Miejsce
  zamieszkania

Zgłoszony przez

1 Borkowska Krystyna Magdalena Boroszewo KWW Porozumienie dla Gminy

2 Sikora Martyna Jadwiga Wędkowy KWW Uczciwa Gmina Tczew

3 Grosz Dawid Szymon Boroszewo KW Platforma Obywatelska RP

4 Gajewski Adam Tadeusz Rukosin KWW Czas na zmiany



5 Petka Wojciech Rokitki KW Liga Polskich Rodzin

6 Kuśmierczyk Kamila Katarzyna Swarożyn KW Porozumienie na Plus

7 Kuzioła Danuta Melania Goszyn KWW Nowoczesna Gmina

8 Zagórska Janina Elżbieta Boroszewo KW Prawo i Sprawiedliwość

9 Stelmach Józef Aleksander Turze Wskazany przez wójta

                 Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 6 
                                                     w Turzu ul. Kościelna 7

Lp. Nazwisko i imię (imiona)       Miejsce
  zamieszkania

Zgłoszony przez

1 Brylowska Marzena Turze KWW Porozumienie dla Gminy

2 Filcek Karolina Bogumiła Goszyn KWW Uczciwa Gmina Tczew

3 Niedzielski Mirosław Rukosin KWW Czas na zmiany

4 Jankowski Roman Swarożyn Komitet Wyborczy PSL

5 Kowalska Danuta Krystyna Małżewko KW Porozumienie na Plus

6 Jankowski Jan Małżewo KWW Nowoczesna Gmina

7 Rzeniecka Izabela Magdalena Turze KWW Kociewski Klub 
Regionalna

8 Młyński Rafał Małżewo KW Prawo i Sprawiedliwość

9 Szpak Sylwia Tczew Wskazana przez wójta

                              Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 7 
                                                             w Dalwinie 22

Lp. Nazwisko i imię (imiona)       Miejsce
  zamieszkania

Zgłoszony przez

1 Kasprzycka Magdalena Teresa Dalwin KKW SLD Lewica Razem

2 Burczyk Zygmunt Stanisław Łukocin KWW Porozumienie dla Gminy

3 Dubińska Marlena Katarzyna Zabagno KWW Uczciwa Gmina Tczew

4 Wojewódka Elżbieta Rukosin KWW Czas na zmiany

5 Zakrzewski Krzysztof Dariusz Dalwin Komitet Wyborczy PSL

6 Przytarska Natalia Ewa Waćmierek KW Stowarzyszenie Razem i 
Odpowiedzialnie

7 Pikula Małgorzata Danuta Dalwin KWW Nowoczesna Gmina

8 Peplińska Krystyna Turze KWW Kociewski Klub 
Regionalny

9 Krause Karolina Małgorzata Dalwin Wskazana przez wójta

                 Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 8 
                                        w Lubiszewie ul. Sambora 3

Lp. Nazwisko i imię (imiona)       Miejsce
  zamieszkania

Zgłoszony przez



1 Grzeszkiewicz Mateusz Wojciech Rokitki KKW SLD Lewica Razem

2 Mączka Aleksandra Małżewko KWW Porozumienie dla Gminy

3 Kohlandt Iwona Agata Waćmierek KWW Uczciwa Gmina Tczew

4 Petka Marta Magdalena Rokitki KW Liga Polskich Rodzin

5 Braun Jadwiga Rokitki Komitet Wyborczy PSL

6 Kuśmierczyk Łukasz Swarożyn KW Porozumienie na Plus

7 Kołek Barbara Maria Stanisławie KWW Kociewski Klub 
Regionalny

8 Grabowski Dawid Śliwiny KW Prawo i Sprawiedliwość

9 Wiśniewska Bożena Maria Tczew wskazana przez wójta

                       Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 9 
                                                             w Dąbrówce  37

Lp. Nazwisko i imię (imiona)       Miejsce
  zamieszkania

Zgłoszony przez

1 Kiwatrowski Damian Ryszard Rokitki KKW SLD Lewica Razem

2 Buszman Andżelika Helena Zabagno KWW Uczciwa Gmina Tczew

3 Wasiniewska Bożena Magdalena Miłobądz KW Platforma Obywatelska RP

4 Cyman Andrzej Edmund Szpęgawa KWW Czas na zmiany

5 Boguszewska Anna Katarzyna Rokitki KW Liga Polskich Rodzin

6 Czapaluk Józef Ryszard Szpęgawa KWW Nowoczesna Gmina

7 Poniatowska Aleksandra Anna Czatkowy KWW Kociewski Klub 
Regionalny

8 Januszkiewicz Maciej Rafał Szpęgawa KW Prawo i Sprawiedliwość

9 Wróblewska Małgorzata Dąbrówka wskazana przez wójta

                 Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 10 
                                        w Rokitkach ul. Kasztanowa 24

Lp. Nazwisko i imię (imiona)       Miejsce
  zamieszkania

Zgłoszony przez

1 Arim Grażyna Rokitki KKW SLD Lewica Razem

2 Czapiewska Paulina Barbara Waćmierek KWW Uczciwa Gmina Tczew

3 Flohr Barbara Maria Rokitki KW Platforma Obywatelska RP

4 Treder Monika Magdalena Rokitki KWW Czas na zmiany

5 Kupczyk Eugenia Helena Rokitki KW Liga Polskich Rodzin

6 Szyszka Katarzyna Elżbieta Zajączkowo Komitet Wyborczy PSL

7 Olszewska Justyna Danuta Rokitki KW Stowarzyszenie Razem i 
Odpowiedzialnie

8 Nowak Bogumiła Zofia Rokitki KWW Nowoczesna Gmina

9 Napieralska Małgorzata Edyta Tczew wskazana przez wójta



                      Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 11 
                                                        w Miłobądzu ul. Szkolna 6

Lp. Nazwisko i imię (imiona)       Miejsce
  zamieszkania

Zgłoszony przez

1 Słopiecka Sylwia Franciszka Malenin KWW Niezależny Roman Wendt

2 Paśko Agnieszka Anna Dalwin KKW SLD Lewica Razem

3 Cyganowski Tomasz Jerzy Mieścin KWW Porozumienie dla Gminy

4 Stencel Karolina Michalina Rukosin KWW Czas na zmiany

5 Topolska Alicja Patrycja Waćmierek KW Stowarzyszenie Razem i 
Odpowiedzialnie

6 Żurek Ewa Katarzyna Miłobądz KWW Nowoczesna Gmina

7 Ziemann Jakub Miłobądz KWW Kociewski Klub 
Regionalny

8 Fiał Agnieszka Katarzyna Waćmierek KW Prawo i Sprawiedliwość

9 Kwiatkowska Karolina Magdalena Miłobądz Wskazana przez wójta

                   Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 1 2
                                                              w Damaszce 1

Lp. Nazwisko i imię (imiona)       Miejsce
  zamieszkania

Zgłoszony przez

1 Wagga Łukasz Wędkowy KWW Uczciwa Gmina Tczew

2 Łangowski Michał Miłobądz Komitet Wyborczy PSL

3 Krause Katarzyna Marta Turze KW Porozumienie na Plus

4 Sabiecka Aleksandra Renata Szpęgawa KWW Nowoczesna Gmina

5 Lilla Aleksandra Agata Małżewo KWW Kociewski Klub 
Regionalny

6 Dziadul Alicja Mirosława Lubiszewo KW Prawo i Sprawiedliwość

7 Szymańska Dorota Izabela Tczew Wskazana przez wójta

                     Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 13 
                                                       w Stanisławiu 31

Lp. Nazwisko i imię (imiona)       Miejsce
  zamieszkania

Zgłoszony przez

1 Płaza Hanna Maria Turze KWW Porozumienie dla Gminy

2 Wojszko Jagoda Lidia Swarożyn KW Platforma Obywatelska RP

3 Jaśniewska Dorota Alina Miłobądz Komitet Wyborczy PSL

4 Olech Marzena Petronela Tczewskie Łąki KW Porozumienie na Plus

5 Gackowska Monika Anna Dąbrówka KWW Nowoczesna Gmina

6 Szmuda Anna Barbara Damaszka KWW Kociewski Klub 
Regionalny



7 Pacholski Krzysztof Jacek Tczew Wskazany przez wójta


